
UCHWAŁA NR XVI/172/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 
2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wykazie Jednostek organizacyjnych gminy stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu 
Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/20004 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 roku poz. 1418 oraz z 2024 r. poz. 6603) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Prymasa 
Tysiąclecia,”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F9E22-99D6-4502-83CB-3F3A35C7FF58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Uchwały Nr XIV/155/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. Rady Miasta Marki 
podjęła decyzję o rozwiązaniu z dniem 31 sierpnia 2025 r. Zespołu Szkół nr 2 im. 
Prymasa Tysiąclecia w Markach. Na mocy przedmiotowej Uchwały Rada Miasta Marki 
zdecydowała, że należności i zobowiązania likwidowanej jednostki wg stanu na dzień 
likwidacji, przejmuje Szkoła Podstawowa nr 5 w Markach, która tym samym staje się 
samodzielną jednostką organizacyjną Gminy Miasto Marki. 

Następnie Uchwałą Nr XIV/156/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 
nazwy Szkoły Podstawowej nr 5 w Markach, nadania jej imienia Prymasa Tysiąclecia oraz 
zmiany aktu założycielskiego szkoły (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4655) Rada Miasta Marki 
zdecydowała, że z dniem 1 września 2025 r. nazwa Szkoły Podstawowej Nr 5 będzie 
brzmieć: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Prymasa Tysiąclecia 
w Markach 

W związku z opisanymi zmianami zasadnym jest dokonanie zmiany w wykazie 
jednostek organizacyjnych gminy stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do chwały Nr XIV/115/20004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 roku poz. 1418 oraz z 2024 r. poz. 6603) poprzez zmianę brzmienia nazwy 
jednostki wymienionej w pkt. 9 tego wykazu. 

Mając powyższe na uwadze celowym stało się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F9E22-99D6-4502-83CB-3F3A35C7FF58. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/172/2025 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Marki 

Identyfikator dokumentu EE8F9E22-99D6-4502-83CB-3F3A35C7FF58 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2059477986 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2025 13:59:15 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8F9E22-99D6-4502-83CB-3F3A35C7FF58. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/172/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


		2025-07-01T11:59:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




